
研修アンケート 

研修の受講お疲れ様でした。 

 今後の社内研修に反映させて参りますのでご感想をご記入下さい。 

 

研修で学んだことをご記入下さい 

創設した時にはなかった枠が創設されていたこと知りました。 

研修の中で、実際に活かせる点をご記入下さい 

 変更点が度々でてくるようなので、その都度キャッチアップしていく必要性を 

研修を拝聴して感じました。 

質問事項・疑問点・意見をご記入下さい 

 特にありません。 

感想をご記入下さい 

 事業再構築補助金は創設当初から注目はしていましたが、大変そうということ、 

補助金申請のノウハウを特に持っていなかったことから敬遠していました。 

今回の研修を受講して、社内にノウハウが溜まってきていることが分かったので、 

案件があれば、もしくは既存顧客からのニーズが引き出せればチャレンジできる 

環境があると知りました。楽ではないのだろうと想像していますが、だからこそ 

貢献度が高く、顧客の信頼につながるチャンスの大きい分野であると感じました。 

 

 

ご記入ありがとうございました！ 

 


